



Endüstriyel Kimyasallar
Industrial Chemicals



 **Chemiker**

LUB-OIL

Su Bazlı Yağ Sökücü**MT-1035**

Metal, kauçuk, beton, plastik, yağ, gres, kir ve mürekkep gibi izleri güvenle ve ekonomik olarak yok eder. Pas önleyici, suda çözünme ve biyoloji olarak parçalanma özelliklerine sahiptir. Konsantre özelliğinden dolayı ekonomiktir. İçeriğinde klorlu solvent ve fosfat yer almaz. Ateşe dayanıklıdır ve yanmaz. Mazot, benzin, gaz, tiner yerine kullanılabilir.

Kullanıldığı alanlar: Ağır sanayi, gıda sektörü, matbaa sektörü

**Yanık Yağ, İs, Kurum ve Karbon Temizleyici****AYS-1096**

Özellikle yanmış yağlar, kurum ve fırın karaları, katran lekelerini çıkarır. Yanıcı değildir. Sıcak ve soğuk olarak kullanılabilir.

Kullanıldığı alanlar: Ağır sanayi, gıda sanayi

**Metal yüzey hazırlayıcı****MY-3210**

Metal yüzeylerdeki pası ve yağı sadece bir işlemde uzaklaştırarak temizler. Kaplama öncesi yüzeyi mikroskopik ölçüde boyaya, kaplamaya ya da uygulanacak bir koruyucu yağa hazırlar. Demir, alüminyum, bronz, bakır, kurşun, çelik ve pirinç üzerindeki yağı ve oksitleri temizler. Yanmaz ve %100 ateşe dayanıklıdır.

Kullanılan alanlar: Ağır sanayi, metal sanayi

**ZT-2510****Zemin temizleyici**

Temizlik ve kötü kokuları gidermek amacıyla metal, cam ve plastik yüzeyler, makine yüzeyleri, seramik, ahşap kaplama yüzeylerde kullanılır. Katran, yağ, asfalt, yapışkan, mürekkep, kauçuk, lastik izleri gibi birçok kirlendiği yerden sökebilen mükemmel bir temizleyicidir.

Kullanıldığı alanlar: Fabrikalar, hastaneler, oteller ve gıda sektörü

**İb-2050****İnhibitör**

Metal sanayide yüzey işlem uygulamalarında özellikle pas ve yağ alma proseslerinden sonra metallerin oksitlenmesini önleyici katkıları içeren konsantre bir üründür. Nötr ph değerine sahip olduğundan hiçbir metale karşı korozif etki gösteremez. Esasda metalin hava ile temasını keserek pas yapmasını engeller. Solvent vb. katkıları içermez. Bu nedenle çevreye zararı yoktur.

Kullanım alanları: Ağır sanayi, metal sanayi

**Ps-5045****Yoğun Pas sökücü**

Paslanmış yüzeyleri temizler. Suyun biriktirdiği yerlerde oluşan mineral tortuları anında çıkarır. 1/5 ile 1/20 oranında seyreltilerek kullanılır. Uzun süre temas ettiği yüzeylerin parlaklığını alır ve mat bir zemin elde edilmesini sağlar.

Kullanım alanı: Ağır sanayi, gemi sanayi

**Kireç Sökücü****KS-4550**

Isıtma ve soğutma sistemlerinden, eşanjör ünitelerinden, boylerden, su borularından kireç taşı tabakasını, pası, mineral tortuları mikron derecesinde parçalayarak temizleyen bir üründür. Tıkanmalara yol açmaz ve boyalı yüzeylere zararı yoktur. Ayrıca beton mikserlerinden beton ve harç temizlemede etkilidir.

Kullanım alanları: Fabrikalar, binalar, alışveriş merkezleri, oteller, beton ve harç sanayi, ambalaj sanayi, gıda sanayi

**Sistem Nötürleyici****NT-1018**

Sistemlerden kireci ve pası temizlendikten sonra durulama suyuna katılarak sudan ve zamandan tasarruf sağlayan asidin etkisini hızla nötrleyen bir üründür.

Kullanım alanları: Fabrikalar, binalar, alışveriş merkezleri, oteller, ambalaj ve gıda sanayi



Su Yumuşatma Maddesi**SM-5012**

Suyun kalıcı ve geçici sertliklerini giderici, korozyon kontrol, jelat oluşturucu ve dispers edicidir. Yağ filtreli sularda ve soğuk sularda korozyon ve seviye kontrol malzemesidir. Ağır metal iyonlarının bağlanmasında ve kompleks oluşumunda özellik gösterir. Her stokiometrik seviyedeki çökmenin önlenmesini sağlar.

Kullanım alanları: Ağır sanayi, tekstil sanayi, gıda sektörü, ambalaj sanayi

**Korozyon Önleyici****KO-5046**

Isıtma ve soğutma kazanına gelen su yüksek sıcaklık ve basınçta metal yüzeyler üzerinde çökerek kışır oluşumuna neden olan kalsiyum ve magnezyum tuzları ihtiva eder. Bu tarz birikimler sonucu oluşan kışır, kazanın metal yüzeyinde aşırı ısınma, metal deformasyonu ve yakıt kaybını azaltmak için kazanlar kimyasal şartlandırma sağlamaya yarayan bir üründür.

Kullanım alanları: Ağır sanayi, metal sanayi, tekstil sanayi, ambalaj ve gıda sanayi

**Yosun Önleyici****YB-5542**

Kapalı, yarı açık ve açık soğutma sistemlerinde, ısı iletim sistemlerini, boruların iç kısımlarını ve kazanları temiz tutarak ısı iletimini, soğutma ve enerji verimini artıran bakteri, mantar, su yosunu, küf veya maya içeren mikroorganizmaları kontrol ederek, oluşmalarını önleyen klor bazlı biosittir. Geniş ph aralıklarında kullanılabilir. İçin alkali soğutma suyu şartlandırma proseslerinde kullanılabilir.

Kullanım alanları: Havuzlar, soğutma sistemleri

**Wax Yağ Asfalt ve Gres Çözücü****VS-1045**

Temizlenmesi zor yüzeylerden inatçı lekeleri, waxı, yağı, gres ve katranı emerek temizler. Sürüldüğü yerde hatta dik yüzeylerde inatla tutunarak yağ ve gresi çözer. 1/1 ile 1/10 arasında su ile seyreltilerek kullanılır.

Kullanım alanları: Ağır sanayi, otomotiv sanayi, makine sanayi, tekstil sanayi

**Boya ve Vernik Sökücü****BSH-3025**

Boyadan arındırılmak istenen yüzeye daldırma veya sürme metodu ile uygulanır. Metallerle asla zarar vermez sıvı veya jel formu vardır. Yüzeye uygulandıktan 5-10 dakika içerisinde boyanın sökülmesi sağlanır.

Kullanım alanları: Ağır sanayi, Boya sanayi, Tekstil sanayi

**Kaynak İzi Temizleyici****KT-3024**

Paslanmaz çelik yüzeyindeki kaynak ısı işlem, pas lekelerini ve her türlü korozyon izlerini temizler. 304-316-321 seri ve türevleri paslanmazlar için uygundur.

Kullanım alanları: Ağır sanayi, Otomotiv sanayi

**Kaynak Çapak Önleyici****KC-1014**

Kaynak işlemi sırasında sıçrayan parçaların ve eriyen cürufun metal yüzeyine yapışmasını önler. Yanıcı değildir. Solvent içermez. Güvenle kullanılır, ekonomiktir.

Kullanım alanları: Ağır sanayi, Tersaneler, Otomotiv sanayi

**Vibrasyon Yağ ve Çapak Alma Sıvısı****VB-5055**

Vibrasyon makinelerinde metal üzerindeki yağı, kiri temizleyerek metali boya ve kaplama öncesine hazırlar. Sıcak kullanıldığında etkisi artar. Sağlığa zararlı solvent vb. kimyasallar içermez. Yanıcı değildir, güvenle kullanılabilir. Diğer yağ alma yöntemlerinde de kullanılabilir.

Kullanım alanları: Ağır sanayi, Metal sanayi, Otomotiv sanayi

**Vibrasyon Metal Parlatma Sıvısı****VB-5062**

Vibrasyon makinelerinde metal parçaların parlatma işlemleri için uygun inhibitörler içeren, vibrasyon yağ alma makinelerinde kullanılan yağ alma işlemi de yapan konsantre bir üründür. Sağlığa zararlı solvent vs. içermez.

Kullanım alanları: Ağır sanayi, Metal sanayi, Otomotiv sanayi



Pirinç, Bakır Temizleyici ve Parlatici**PB-5110**

Pirinç ve bakır malzemeler üzerindeki yağları, zamanla oluşan oksitlenmeleri, karmaları temizleyen bir üründür. Özel inhibitörleri sayesinde pirinç ve bakır parçalara zarar vermez. Uygulaması 1/5 ile 1/10 su ile seyreltilerek ürüne parçalar daldırma yöntemi, püskürtme veya silme ile temizleme yapılır. Ürün asidik olduğundan pirinç ve bakır harici metallerle zarar verebilir.

Kullanım alanları : Ağır sanayi, Elektrik santralleri.

**Solventler****SOL-1010**

Metal, tekstil ürünlerinin temizliğinde kullanılır. Metal sektöründe, metallere yağ temizliğinde daldırma, püskürtme veya silme yöntemi ile kullanılır. Tekstil sektöründe kumaş yağ izleri, mürekkep izlerinin temizliğinde fisfis ya da solvent tabancası yardımı ile kullanılır. Yağlı solvent metalde paslanmayı önler. Yağsız solventler ise hızlı uçucu özelliğinden dolayı hare yapmadığı için tekstilde daha çok tercih edilir.

Kullanım alanları : Ağır sanayi, Tekstil sanayi, Makine sanayi, Otomotiv sanayi.

**Mobilya Temizleme Solventi****SOL-1020**

Mobilya sektöründe üretilen parçaların genel ve tutkal temizliğinde kullanılır. Aşındırma etkisi olmadığından hassas yüzeylerin temizliğinde de kullanılır. Silme olarak ya da bantlama makinelerinde farklı özellikteki solventleri haznelere konularak tutkal kalıntıları temizler.

Kullanım alanları : Mobilya sanayi.

**Speregum****SP-6600**

Matbaa, ofset kauçuk ve merdaneleri için temizlik ve bakım ürünüdür. Kauçuk ve merdanelerinin üzerindeki boya değişiminde kullanılan merdane temizleyicisidir. Aynı merdaneleri korur ve ömrünü uzatır. Doku ve gözeneklerini açarak elastikiyetlerinin tekrar yenilenmesini sağlar. Çok kuvvetli bir ürün olup, özel formülasyonu sayesinde kusursuz bir temizlik sağlar.

Kullanım alanları : Matbaa sektörü, Ambalaj sanayi.

**Koruyucu Yağ****KY-4054**

Su ve metal arasına girerek koruyucu yağ tabakası meydana getirir. Suyu ve nemi uzaklaştırır. KY-4054 kapalı yerlerde 12-24 ay pastan korozyondan korur. 1 kg ile 120 m2 yer koruma altına alınabilir. Kapalı yerlerde ve açık yerlerde kullandığında daha uzun süre koruyan çeşitleri vardır.

Kullanım alanları : Ağır sanayi, Kalıp sanayi, Plastik sektörü

**Metal Soğutma Sıvısı****BY-1058**

Tüm talaşlı imalat operasyonlarında kullanılmak üzere korozyon inhibitörleri, aşırı basınç katkılı, antioksidanlar, çok kuvvetli bakterisit-fungisit maddelere ve yüzey aktiflerle takviye edilmiş tam sentetik metal işlem sıvısıdır.

Kullanım alanları : Ağır sanayi, Kalıp sanayi, Plastik sanayi, Metal sanayi

**Kızak Yağı****KY-3068**

Kızak yağı takım tezgahlarının ve kızakların yağlanması için özel olarak geliştirilmiş yağlardır. Bu yağların ayrıca damlamama özelliği içermeleri dokuma tezgahlarında da başarı ile kullanılmalarını sağlar.

Kullanım alanları : Ağır sanayi, Metal sanayi, Tekstil sanayi

**Taşlama Sıvısı****TS-1040**

Çelik ve döküm metallerin taşlanması, ayrıca talaş kaldırma işlemlerinde su ile karıştırılarak kullanılan tamamen saydam, sentetik, uzun süre dayanıklı, biyostatik bir taşlama sıvısıdır. Kesilen metal parçalarını hemen bertaraf ederek makine aksamını müstesna olarak temiz tutan ve böylelikle serbest bir işlemeyi sağlamakta iyi bir yüzey meydana gelmesini ve taşlamanın hassasiyetini artırır.

Kullanım alanları : Ağır sanayi, Metal sanayi, Makine sanayi

**Hidrolik Yağı****HY-6018**

Hidrolik güç ile iletişim yapan presler, tezgahlar, iş makineleri, hareketli yapı elemanları, plastik enjeksiyon ve çekme makineleri, hava kompresörleri ve diğer pek çok mekanizmalarda kullanılır. Yüksek viskozite indeksine sahiptir.

Kullanım alanları : Ağır sanayi, Metal sanayi, Makine sanayi, Plastik sanayi, Otomotiv sanayi



Kesme Yağı**KY-6350**

Metallerin kesim işlemlerinde kullanılan yağdır. İçerdiği katkıların daha yüksek seviyede olması sebebi ile daha sert metallerin talaş kaldırma işlemleri için de uygundur. İçerdiği yüksek basınç katkı maddeleri nedeni ile kesme bıçaklarının ömrünü uzatır.

Kullanım alanları : Ağır sanayi, Metal sanayi, Makine sanayi, Plastik sanayi

**El Temizleme Sıvısı****ETS-4850**

Yağ, gres, mürekkep ve diğer yoğun kirleri cilde zarar vermeden çıkarır.İçerisinde lanolin bulunduğu cildi koruyarak,yağsız bırakmadan sağlıklı ve mükemmel bir temizlik sağlar.Hoş kokuludur,tüm vücut temizliğinde kullanılır,konsantre özelliğinden dolayı ekonomiktir.

Kullanım alanları : Ağır sanayi, Metal sanayi, Makine sanayi, Otomotiv sanayi

**El Temizleme Kremi****TK-0909**

Ağır yağ, zift, katran, silikon, matbaa boya gibi mekanik ve ağır endüstriyel kirliliklerde etkin kullanılan bir üründür. İlk kullanımdan itibaren cildi koruyarak, etkili temizlik sağlayan pratik el temizleme kremidir. İçerisindeki tanecikler sayesinde el çatlaklarına yerleşmiş kirleri ve yağları daha etkili temizler.

Kullanım alanları : Ağır sanayi, Metal sanayi, Makine sanayi, Otomotiv sanayi

**Sıvı El Sabunu****SES-155**

Tüm toplu yaşanan yerlerde ortak kullanımı, hijyenik ve ekonomik olmayan kalıp sabun yerine kullanılır. Mikrop üreme riskini azaltır. Cilde uygun pH değerine sahiptir.(pH: 5,5) Hoş kokulu ekonomiktir.

Kullanım alanları : Ağır sanayi,Tekstil sanayi, Otel ve Restoranlar, Sağlık sektörü

**Hijyenik Köpük El Temizleme Sabunu****HKS-155**

Yumuşak kremi köpüğü, içerisindeki doğal nemlendiriciler ve hidro-balans sistemi sayesinde cildi yumuşatır, cilde pH değerine (pH:5,5)sahip olduğu için cildin sağlıklı ve canlı kalmasını sağlar. Hazır köpük olmasından dolayı su ve zaman tasarrufu sağlar.

Kullanım alanları : Ağır sanayi, Metal sanayi, Makine sanayi, Oto sanayi vs.

**Kıvamlı Çamaşır Suyu****KCS-155**

Normal çamaşır sularına göre özel formülasyonu sayesinde daha kıvamlıdır. Uygulanan yüzeyde tutunabilir ve uzun süreli bir dezenfeksiyon işlemi sağlar.

Kullanım alanları : Gıda sektörü,Toplu yaşam alanları, Fabrikalar

**Cam Temizleme Maddesi****CTM-155**

Cam yüzeyler, masa,sandalye,bilgisayar temizliğinde ve kolay temizlik yapılabilecek tüm yüzeylerde kullanılabilir.

Kullanım alanları : Toplu yaşam alanları

**Yüzey Temizleyici****YT-155**

Yıkabilir tüm yüzeyleri çizmeden, tortu, su lekesi ve film tabakası bırakmadan etkili temizler ve parlatır. Süper konsantre olması sebebiyle benzersiz bir üründür. Asit, amonyak ve alkali içermez. Yanıcı değildir. Biyolojik olarak parçalanabilir. Hoş kokuludur.

Kullanım alanları : Fabrikalar, oteller, gıda sektörü ve diğer toplu yaşam alanları

**Hijyenik Tuvalet Temizleyici****HTT-155**

Özellikle lavabo, tuvaletlerde ve pisuvarlardaki kireçlenmeyi ve yosunlaşmayı temizleyen, pis kokuları gideren kuvvetli bir mikrop öldürücü hijyen ürünüdür. İnatçı lekeleri kolaylıkla yok eder.

Kullanım alanları : Hastaneler, oteller, restoranlar, fabrikalar ve diğer toplu yaşam alanları

**Elde Bulaşık Deterjanı****EBD-155**

Her türlü cam, laboratuvar ve mutfak eşyalarının temizliğinde kullanılabilir. Sert suda dahi bol köpürme özelliğine sahiptir. Yıkama sırasında silme, ovma gerektirmez, iz bırakmaz, kolayca durulanır. Bu özelliği sayesinde yıkama süresini kısaltır. Fosfat içermez. Biyolojik olarak kolayca parçalandığından kalıntı bırakmaz.

Kullanım alanları : Hastaneler, Oteller,Restoranlar, Fabrikalar ve Diğer toplu yaşam alanları



Endüstriyel Bulaşık Makine Deterjanı**BMD-155**

Endüstriyel bulaşık makinalarında kullanılmak üzere formüle edilmiştir. Yağ kalıntılarının altına nüfuz ederek, tutundukları yerden söker ve bir daha yapışmalarını önler. İstenmeyen kötü kokuları yok eder ve ardında kötü koku bırakmaz. Tüm su sertliğinde kuvvetini korur.

Kullanım alanları : Hastaneler, Oteller, Resturantlar, Fabrikalar ve diğer toplu yaşam alanları

**Endüstriyel Bulaşık Makine Parlatıcı****BMP-155**

Endüstriyel bulaşık makinalarında kullanılmak üzere formüle edilmiştir. Bulaşıklarınızı durularken üzerlerinde kireç ve su lekelerinin kalmasını tamamen engeller. Bulaşıklar üzerinde doğal bir parlaklıklar sağlar ve kurulanmasına gerek kalmaz. Tüm su sertliklerinde kuvvetini korur.

Kullanım alanları : Hastaneler, Oteller, Resturantlar, Fabrikalar ve diğer toplu yaşam alanları

**Fırçasız Oto Yıkama Ürünü****FOX-1088**

Tüm araçların dış yıkamasında fırça ve süngere ihtiyaç duymadan, araç yüzeyini çizmeden ve yıpratmadan temizleme özelliğine sahip bir üründür.

Kullanım alanları : Otomotiv sanayi

**Lastik Parlatıcı****LP-7688**

Araçların lastik, tampon ve tüm plastik yüzeylerinin temizleyip, uygulanan yüzeyin toz tutmasını geciktirerek kirlenme süresini uzatır. Parlatıcıdır. simsiyah parlak görünüp kazandıran özel formüle edilmiş kimyasallardan üretilmiştir.

Kullanım alanları : Otomotiv sanayi

**Torpedo Parlatıcı****TP-9545**

Araç torpedo üzerine ince bir film tabakası oluşturarak parlak ve statik bir ortam sağlar. Torpedo yüzeyini solma ve çatlamalara karşı korur.

Kullanım alanları : Otomotiv sanayi

**Jant Temizleyici****JNT-5515**

Özellikler jant üzerinde oluşmuş çamur, yağ, katran ve balata tozunun neden olduğu kirleri temizlemek için kullanılır. Hafif alışımlı ve çelik otomobil jantlarında mükemmel temizlik isteyenlere tavsiye edilir. Herhangi bir asit içermez. Alüminyum alışımlı jantlarda güvenle kullanılır.

Kullanım alanları : Otomotiv sanayi

**Döşeme Temizleyici****DLT-2588**

Araçların koltuk, tavan döşemesi ve tüm kumaş döşemelerinin temizliğinde çok etkilidir. Sigara ve katran lekelerini kolayca temizler.

Kullanım alanları : Otomotiv sanayi

**Oto Parfüm****OPA-1544**

Araç içerisinde uzun süre kalıcı hoş bir koku bırakır, ferahlık verir. Araç içinde bulunan kötü kokuları, sigara kokusunu, istenmeyen her türlü kokuyu bertaraf eder.

Kullanım alanları : Otomotiv sanayi

**Köpük Kesici****KK-1920**

Sulu ortamdaki köpük problemini çözmek için ideal bir üründür. İyi geçirimsizlik stabilite ile asit ve alkali ortamlarda yüksek verim sağlar.

Kullanım alanları : Ağır sanayi, metal sanayi, plastik sanayi, arıtma tesisleri

**Antifriz****ANT-10**

Soğutucu akışkan devresinde düşük sıcaklıktan dolayı oluşacak donmayı engeller. Sistemin korozyona karşı korunmasını sağlar. Soğutma sisteminin verimliliğini artırarak motorun hararetini düşük tutar, suyun donmasını önler, motorun ömrünü uzatır.

Kullanım alanları : Otomotiv sanayi, makine sanayi



Pas Sökücü Sprey**PS-40**

Kullanım kolaylığı sağlamak amacıyla sprej haline getirilmiş pas sökücü ve yağlayıcı sıvıdır.

Kullanım alanları : Ağır sanayi, Tekstil sanayi, kalıp sanayi, Otomotiv sanayi

**Kalıp Ayrıcı Sprey****KA-4000**

Yüksek ve düşük ısılarda mükemmel sonuç veren silikon bazlı ayırıcı malzemedir. Plastik, karton, metal levhaların ayrılmasını sağlar. Plastik imalatında enjeksiyon makinelelerinde kullanılır.

Kullanım alanları : Kalıp sanayi, plastik sanayi, makine sanayi

**Sıvı Gres AE****SG-400**

Özellikle yağlama noktası zor olan yerlerde kullanılabilen üstün içerikli, koruyucu ve problem çözücü bir üründür. Kullanıldığı noktanın yeri önemli olmaksızın üstün tutunma özelliği sayesinde uzun süre yağlama görevini yerine getirir.

Kullanım alanları : Fabrikalar, otomotiv sanayi

**Fren Balata Spreyi****FAB-50**

Kampanalı ve diskli fren balataları, şanzuman parçalarını, sızdırmazlık alanlarındaki balata kalıntılarını, yağları ve kirleri temizler.

Kullanım alanları : Otomotiv sanayi, makine sanayi

**Yapıştırıcılar**

Bu yapıştırıcılar, metallerin, ahşap profillerin, MDF, kauçuk, sunta plastik ve lastik parçalarının onarımı, vida gevşemezlik ve hızlı bir şekilde yapıştırılması amacı ile kullanılır.

**Diğer Ürünlerimiz**



VILKO KİMYA

Genel Pazarlama - Satış - Sevkiyat Müdürlüğü
Esentepe Mahallesi Toros Caddesi No:49 Kartal / İstanbul
Tel.: +90 216 389 61 87 - Fax: +90 216 389 61 87
www.vilkokimya.wixsite.com/vilko



<https://www.facebook.com/vilko>



https://www.instagram.com/vilko_kimya